tionem improbet : Augustinus tamen et alii prob
 Quidni ? cum unius ejusdemque loci, contra quan
 lunt Novatores nostri, plures idemque secundam
 teram sensus reddi possint. M. — Mox vulgo s
 ὕναι.

(79) *Εἰκότως, τὸν ἀστέρα*. Hæc sunt ἀόυσ
 forte deest, ἑαυτὸν, ut legamus, εἰκότως ἐκ
 ἀστέρα ἑωσφόρον ὀνομάζει. Quæ mox sequuntur
 transposita sunt. Legendum, ἐπειδὴ μετὰ τὴν
 [vulgo ἐ. τὴν μετὰ τῆς] σαρκὸς ἀνάληψιν, Χρι
 τε καὶ Ἰησοῦς κηρύττεται ; sunt enim τῆς οἰκονομ
 ἐτ συγκαταβάσεως tituli M.

(80) *Τὸν Σολομῶντα* [Σολομῶνα codd.] προσή
 Grave crimen scilicet, Salomonem prophetiam
 minasse quasi non, qui character est prophæ
 locutus fuerat in Spiritu sancto, aut saltem C
 ticum canticorum non foret γραφὴ προφητείας
 Locus quem vult, habetur in principio Prover
 rum. Quæ quidem Proverbia sanctissime sum
 non sunt προφητεῖαι. Sed prophetæ, generali q
 dam notione, vocantur omnes viri sancti. Prop
 tiæ sunt, etiam de præteritis notiones, etiam νο
 σίαι, ut istæ sunt, θεόπνευστοι, characteres ;
 certe diversa χαρισμάτων genera, sed nunquam
 fuit coarctatus Spiritus sanctus, quin qui uno ali
 genere præcipue excoleretur, is et aliud haberet
 in remissiori gradu. Nam et apostoli prophæ
 sunt, et evangelistæ prophetia adornati. Illud v
 ridiculum est, quod non περιήλθεν ἐν μελεταῖς. N
 nec, qui sic amicti obambulabant, prophetæ et
 omnes : nec prophetæ qui fuerant, omnes sic
 cti obambulabant. Inepit ergo hic, non tantum
 lumniatur ὁ τοῦ Παμφίλου. M. — Mox αὐτῷ p
 προφητείας c. v. codd.

phetas circumlisse melotis amictos et hædinis pel- A
libus, egenos, oppressos, angustiatos⁸⁴. Proverbia ημῶν ἐξ Ἑλληνικῶν ἀναγκωσμάτων τὴν ἰ
prophetiarum nomine designat, cum nusquam hoc Παροιμιῶν διάνοιαν προστιθέναί, τοῦτον γρ
docuerit Scriptura sacra, sed auctor ipse sapien- τοῖς βήμασι τὸν τρόπον.
tissimus et Spiritu insuper sancto præditus, Proverbia nominaverit: ut alterum librum
sten: tertium *Canticum canticorum*: quos scriptis hisce titulos non humana ratione aliqua, i
ne ductus, apposuit. Hanc ipsam porro divinitus inspiratam scripturam ethnicis illustrare
vult neglecta Apostoli Pauli voce illa, *Nos spiritum hujus mundi non accepimus, sed spiritu*
Deo est, ut, quæ sunt a Deo nobis donata dignoscamus: et quæ loquimur, non sunt in docilib
næ sapientiæ verbis, sed Spiritus sancti qui discernit spiritualia. Animalis homo non percipit quæ
sunt, stultitia quippe videntur ipsi: neque potest intelligere ea, quod spiritualiter discernantur
vir egregius cum ignoret, Proverbiorum sententiam et intelligentiam conatur paganorum sci
strare. Ita enim disertis verbis ait.